
 
Sąd Rejonowy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 0000616330 

Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. 
ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki 

tel. (87) 563 50 00, fax (87) 563 50 79 
e-mail: sekretariat@zbm.suwalki.pl  www.zbm.suwalki.pl 

NIP 844-235-62-87, REGON 363369920 
 

Nr sprawy: 35 / U /2019  

                                 

                                          Suwałki, dnia 19 czerwca 2019 r. 

DI.261.1.17.2019.MK              

                                                                                                   

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

Strona internetowa  :  http://bip.zbm.suwalki.eu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.  poz. 1986 tj., ze zm. ) 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 
Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki w Biuletynie Zamówień 
Publicznych – nr ogłoszenia: 565266-N-2018  z dnia 29.05.2018 r.  na wykonanie usługi 
polegającej na utrzymaniu  ładu i porządku na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd 
Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. będących własnością : 

− Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

− Gminy Miasta Suwałki 
− Skarbu Państwa 
− Wspólnot Mieszkaniowych 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części. 

CZEŚĆ I – REJON I - wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu  ładu i porządku na 
nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 
TBS sp. z o.o. 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 
Kryterium oceny ofert: 
Cena zamówienia    – waga 60 pkt. 
Czas reakcji w sytuacjach nagłych  – waga 30 pkt. 
Jakość usługi     – waga 10 pkt. 
 

Za najkorzystniejszą zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy Pzp została uznana  oferta nr 2 złożona 
przez Pana Łukasza Kucewicza – Usługi Porządkowe – 4 Pory Roku Kucewicz Łukasz,  
ul. Sportowa 6E/17, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 235 000,00 zł, słownie złotych : 
dwieście trzydzieści pięć tysięcy złotych, która otrzymała 100 pkt. 



 
Sąd Rejonowy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 0000616330 

Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

OFERTA NR 2 : Usługi Porządkowe – 4 Pory Roku Kucewicz Łukasz, ul. Sportowa 6E/17, 
16 – 400 Suwałki – cena brutto: 235 000,00 zł. 

Ocena punktowa: 
Cena                                       - 60 pkt. 
Czas reakcji w sytuacjach nagłych  - 30 pkt. 
Jakość usługi        - 10 pkt. 
Razem: 100 pkt. 

 

CZEŚĆ II – REJON II - wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu  ładu i porządku 
na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 
Suwałkach TBS sp. z o.o. 

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 
Kryterium oceny ofert: 
Cena zamówienia    – waga 60 pkt. 
Czas reakcji w sytuacjach nagłych  – waga 30 pkt. 
Jakość usługi     – waga 10 pkt. 
 

Za najkorzystniejszą zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy Pzp została uznana  oferta nr 1 złożona 
przez Pana Michała Motulewicz  - Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Michał 
Motulewicz, ul. Mieszka I 21, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 160 000,00 zł, słownie: sto 
sześćdziesiąt tysięcy złotych, która otrzymała 100 pkt. 

Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Michał Motulewicz, ul. Mieszka I 
21, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 160 000,00 zł 

Ocena punktowa: 
Cena                                        - 60 pkt. 
Czas reakcji w sytuacjach nagłych      - 30 pkt. 
Jakość usługi                - 10 pkt. 
Razem: 100 pkt. 
 

CZEŚĆ III – REJON III - wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu  ładu i porządku 
na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 
Suwałkach TBS sp. z o.o. 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 
Kryterium oceny ofert: 
Cena zamówienia    – waga 60 pkt. 
Czas reakcji w sytuacjach nagłych  – waga 30 pkt. 
Jakość usługi     – waga 10 pkt. 
 

Za najkorzystniejszą zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy Pzp została uznana  oferta nr 1 złożona 
przez Pana Michała Motulewicz  - Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Michał 



 
Sąd Rejonowy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 0000616330 

Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Motulewicz, ul. Mieszka I 21, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 220 000,00 zł, słownie: 
dwieście dwadzieścia tysięcy złotych, która otrzymała 100 pkt. 

Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Michał Motulewicz, ul. Mieszka I 
21, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 220 000,00 zł 

Ocena punktowa: 
Cena                                        - 60 pkt. 
Czas reakcji w sytuacjach nagłych      - 30 pkt. 
Jakość usługi                - 10 pkt. 
Razem: 100 pkt. 

 

 

DYREKTOR  

ds. EKSPLOATACJI 

Wojciech Bujwid 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 

 


